עא 3003/04 <b>בית משפט מחוזי תל אביב-יפו</b>
<b>בשבתו כבית משפט לערעורים אזרחיים</b>
02/09/2007 <b>כב' השופטת הילה גרסטל - אב"ד</b> <b>לפני:</b>
<b>כב' השופט ג'ורג' קרא</b>
<b>כב' השופט אילן ש' שילה</b>

המערער: **שבתאי בנימין**

נ ג ד

המשיב: **קצין התגמולים**

**פסק דין**

ערעור על החלטת ועדת הערעורים לפי [חוק הנכים](#) (תגמולים ושיקום), התשי"ט-1959, מיום 10.8.04, בו"ע [225/02](#) (בראשות סגה"נ השופט אהרן ד' גולדס), שבה נדחה ערעור המערער על החלטת קצין התגמולים שקבע כי מחלת הפסוריאזיס שבה המערער חולה הוחמרה באופן חלקי, בתקופת שירותו במשטרת ישראל ועקב השירות.

1. **רקע**

(א) המערער, יליד 1956, שירת ומשרת במשטרת ישראל מאז שנת 1979.

#### 6. סוף דבר

הערעור מתקבל ואנו קובעים שמחלת הפסוריאזיס ממנה סובל המערער נגרמה תוך ועקב שירותו. המשיב ישא בשכר טרחת בא כוחו של המערער בסך 10,000 ₪ ומע"מ.

ניתן היום י"ט באלול, תשס"ז (2 בספטמבר 2007) בהעדר הצדדים. המזכירות תשלח עותק מפקס הדין לצדדים, בדואר רשום.

הילה גרסטל 3003/04-54678313

אילן ש' שילה, שופט

ג'ורג' קרא, שופט

הילה גרסטל, שופטת
אב"ד

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה